оказание услуг по созданию, обеспечению 

функционирования и развитию интеграционного сегмента Евразийской экономической 

комиссии интегрированной информационной системы Евразийского экономического союза 

(далее – услуги). 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 1 420 000 000 (один миллиард 

четыреста двадцать миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0%. в том числе: 

на 2015 год – 640 000 000 (шестьсот сорок миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0%; 

на 2016 год – 780 000 000 (семьсот восемьдесят миллионов) рублей 00 копеек, 

НДС  0%. 

Финансирование услуг по договору осуществляется в пределах средств, 

предусмотренных бюджетной росписью Евразийской экономической комиссии на 2015 год. 

Заказчик принимает на себя обязательства по финансированию договора в 2015 году.